様式第1号(第3条関係) 受付番号

罹災証明交付申請書

年  月  日

 湖南市長          宛

 罹災証明書の交付について、次のとおり申請します。

申請者

(罹災者)

 住 所

電話(                 )

 フリガナ

 氏 名

代理人

 住 所

電話(                 )

 フリガナ

 氏 名

 申請者との関係

 世帯

構成員

氏 名 続柄 生年月日

  年   月   日

  年   月   日

  年   月   日

  年   月   日

  年   月   日

罹災事項

 罹災の原因
 水害 ・ 風害 ・ 台風(   )号 ・ 地震

 その他(                    )

 罹災年月日 年    月    日

 罹災場所  湖南市

 罹災状況

 ※ 該当事項に○印

を付し、補足事項を記

入してください。

罹
災
財
産
の
種
類

 1 住家( 持家 ・ 借家 )

   ※ 借家の場合の所有者名

     (               )

 2 非住家( 持家 ・ 借家 )

   ※ 借家の場合の所有者名

     (               )

証明書必要枚数 枚

 使用目的及び

提出先等

備 考